Feuilles techniques
Vannes et moteurs
1/2007
MAKING MODERN LIVING POSSIBLE
Vannes thermostatiques de radiateur Weibel, Jörg 061 906 11 23
E-mail: joerg.weibel@danfoss.ch
Régulateurs thermostatiques Weibel, Jörg 061 906 11 23
pour climatisation E-mail: joerg.weibel@danfoss.ch

Accessoires pour
AMV 15, AMV 16, AMV 25 et AMV 35
Type Code No.
Adaptateur pour vannes VFS 2
DN 15 - 50
(température du Wuide > 150 °C)
065Z7548
Adaptateur pour vannes VEFS 2
DN 25 - 50
(température du Wuide > 150 °C)
065Z7549
Stem heater (pour vanne DN 15 - 50) 065B2171
Accessoires pour AMV 15 et AMV 16
(Par régulateur il n’y a qu’un seul potentiomètre
ou contacteur auxiliaire possible)
Désignation Référence
Potentiomètre (10 kΩ) 082H7019
Potentiomètre (1 kΩ) 082H7020
Contacteur auxiliaire 24 V 082H7013
Contacteur auxiliaire 230 V 082H7018
Accessoires pour AMV 25 et AMV 35
Type Référence
Contacteurs (2x) 082H7015
Contacteurs (2x) et potentiomètre
(10 kΩ)
082H7016
Contacteurs (2x) et potentiomètre
(1 kΩ)
082H7017
VD.LS.A1.14 Vannes et moteurs 17
18 Vannes et moteurs VD.LS.A1.14
Fiche technique Régulateurs électriques AMV 15, AMV 16, AMV 25, AMV 35
Données technique
AMV 15 AMV 16 AMV 25 AMV 35
Tension d’alimentation 24V~, 230V~; +10 à –15%
Puissance absorbée 2 VA 2 VA 2 VA 7 VA
Fréquence 50 Hz / 60 Hz
Signal d’entrée 3-points
Force de réglage 500 N 300 N 1000 N 600 N
Course maxi 15 mm
Délai de réglage 11 s/mm 7 s/mm 11 s/mm 3 s/mm
Température maximale du
Wuide
150 °C montage vertical, 200 °C montage horizontal ou avec adaptateur
Température ambiante 0 à 55 °C
Température de stockage et
lors du transport
–40 à +70 °C
Classe de protection IP 54
Poids 0.70 kg 1.55 kg
- Marquage C E suivant
les normes
Directives EMC - 89/336/EEC, 92/31/EEC, 93/68/EEC, EN 50081-1et EN 50082-1
Directives basse tension 73/23/EEC et 93/68/EEC, EN 60730/2/14
Montage
Adaptateur pour le
montage vertical
des vannes VFS2 et
VEFS2
AMV 15, AMV 16 AMV 25, AMV 35
Le croquis de gauche indique l’orientation de
montage autorisé du régulateur.